
1. Pływalnia - ul. Edukacji 5.54 15.15 13.50 23.15 21.54 7.15

2. Szpital Wojewódzki 5.56 ↓↓ 13.52 ↓↓ 21.56 7.16

3. Wyszyńskiego 5.58 I 13.54 I 21.58 7.17

4. Os. O 5.59 I 13.55 I 21.59 7.18

5. Os. T Szkoła nr 7 6.00 I 13.56 I 22.00 7.19

6. Paprocany Pętla - BUS 6.01 I 13.57 I 22.01 7.20

7. Os.U 6.04 I 14.00 I 22.04 7.23

8. Skałka 6.06 I 14.02 I 22.06 7.25

9. Os. K 6.07 I 14.03 I 22.07 7.26

10. Os. R 6.08 I 14.05 I 22.09 7.28

11. Stoczniowców 70 6.09 I 14.06 I 22.10 7.29

12. Żwakowska 6.12 I 14.08 I 22.12 7.30

13. Os. M - ul. Krasickiego 6.13 I 14.09 I 22.13 7.31

14. Os. M - ul. Grota Roweckiego 6.14 I 14.10 I 22.14 7.32

15. Os. C - ul. Cyganerii 6.15 I 14.11 I 22.15 7.33

16. Bielska 6.17 I 14.13 I 22.17 7.35

17. Plac Baczyńskiego 6.18 I 14.14 I 22.18 7.36

18. Browar 6.20 I 14.16 I 22.20 7.38

19. Wartogłowiec czarna droga 6.22 15.40 14.18 23.40 22.22 7.40

20. Danone Bieruń 6.30 15.10 14.25 23.10 22.30 7.10

Obowiazuje we wszystkie dni tygodnia 

ROZKŁAD JAZDY TYCHY - DANONE BIERUŃ

Lp Nazwa przystanku Przywóz Odwóz Przywóz Odwóz Przywóz Odwóz


